

Chiara La Monaca

ASSOCIATE

Chiara La Monaca si occupa di diritto della concorrenza europeo e nazionale. Fornisce assistenza a clienti italiani e stranieri in materia di antitrust e regolamentazione, nell'ambito di concentrazioni, cartelli, abusi di posizione dominante dinnanzi alla Commissione europea e all'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato (AGCM).

Fornisce altresì assistenza in materia di golden power e programmi di compliance.

Ha maturato una significativa esperienza in vari settori, tra cui quello dei servizi di pagamento, dei mercati digitali e IT.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Associate** | 2022
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2020 – 2022
Gattai, Minoli, Partners, Roma
- Intern** | 2019 – 2020
Gattai, Minoli, Partners, Roma
- Intern** | 2017 – 2018
Hogan Lovells, Roma

FORMAZIONE

- 2023**
Abilitazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2019**
Laurea in Giurisprudenza, Università LUISS Guido Carli, Roma
- 2016**
Visiting student in "Entrepreneurship and Business Economics", lingua inglese, Universidad de Coruña, La Coruña, Spagna



INFO

- Data di nascita**
24 luglio 1994
- Telefono**
+39 06 93 18 271
- E-Mail**
clamonaca@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese
Spagnolo

AREE DI ATTIVITÀ



UE, Antitrust e Regolamentazione